
​沖縄尚学オープンキャンパス2025「駐車場」について​
​沖尚中高オープンキャンパスご来場にともなう駐車場につきまして、ご案内致します。​
​尚、当日は駐車できる車両の台数に限りがありますので、可能な限り、公共交通機関を​
​ご利用頂きますようお願い致します。​

​また、近隣のコンビニや商業施設等への駐車は厳に慎むようご協力をお願い申し上げます。​

​・日時：2025年年9月27日（土）10時～15時30分（駐車対象時間：午前9時～午後5時）​

​・場所：①沖縄尚学内グラウンド​
​　　　　②沖縄大学駐車場（第2、第4（軽自動車のみ）、第5）​
​　　　　　​​※沖縄大学 第1、第3、については駐車厳禁となりますので、ご注意願います。​
​　　　　​
​・対象：本校の受験を予定・検討している児童・生徒および保護者、​
​　　　　または本校の生徒および保護者​

​・備考：当日は学校およびPTAにて駐車場案内および運営を実施いたしますので、​
​　　　　ご協力を賜りますようお願い致します。​

​①沖縄尚学内（​​グラウンド​​）​



​②沖縄大学駐車場（​​対象：第4​​（軽自動車のみ）​​、第2、第5​​）​

​※沖縄大学 第1、第3、については【駐車厳禁】となりますので、ご注意願います。​

​＜対象駐車場へのアクセス用QRコード（Googleマップ）＞​

​【第4​​（軽のみ）​​】　　　　　　　【第2】　　　　　　　　　【第5】　　​

​　　　　　　​ ​　　　　　　　​


